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 34.6%

 33.7%

 33.3%

 38

 30

 51

24.6

31.8

36.5

 49番

 20番

 12番

21.3

26.7

28.8

 2.48
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印の順は◎、○、△、×、-、-となっています。

 7 締切予定時刻
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11 締切予定時刻
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12 締切予定時刻
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期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機
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ﾓｰﾀ 号機
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期 歳
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ﾓｰﾀ
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ﾓｰﾀ
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ﾓｰﾀ
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ﾓｰﾀ
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号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ
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※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

回走りの選手の他のﾚｰｽ番号です。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

2026年2月11日

18

16

17

岡　山

大　阪

佐　賀

  

  

  

◎

－

－

 6.63

 4.66

 2.67

 34

 16

 55

 52.1%

 28.5%

 18.6%

 25番

 59番

 58番

 37.2%

 26.9%

 27.0%

55.6

44.9

29.9

38.6

31.6

22.8

冨成

佐藤

武田

33.8

30.2

19.2

11

 1

 1

3701

3352

4045

 52

 57

 46

大西　　隆洋　

小川　　晃司　

佐々木　裕美　

香　川

福　岡

山　口

  

  

  

－

－

×

 3.16

 4.46

 3.91

 30

 52

 32

A1

B1

B2

 36.8%

 48.0%

 28.2%

 20番

 61番

 37番

 33.7%

 28.7%

 31.7%

40.2

43.6

45.0

31.8

34.7

30.4

26.7

29.0

32.5

 2

 3

4300

5109

3710

 42

 26

 51

加藤　　　綾　

川崎　　智稔　

吉永　　泰弘　

17

17

18

三　重

岡　山

香　川

  

  

  

－

△

△

 4.42

 4.49

 4.84

 14

  2

 25

 22.5%

 29.2%

 30.7%

 57番

 45番

 69番

 34.4%

 37.6%

 32.6%

44.6

46.5

46.8

33.4

34.0

37.5

清水

山本

小柳

28.5

27.6

28.8

 2

 4

 1

4=1

1=2

1=2

17:55

18:25

18:55

２０＃　若　松　(一般)　ニッカン・コム杯

B1

B1

B1

15

16

17

大西

川崎

佐々木

B1

B1

B1

19

17

18

2026年

加藤

小川

吉永

B1

B1

B1

川上

大神

山田

A2

A2

A1

4=2

1=6

1=6

4-3

1-3

1-5

1-2

2-6

2-6

4=1-2

1=2-6

1=2-6

4=2-1

1=6-2

1=6-2

3848

3574

4500

4=1-3

1=2-3

1=2-5

4=2-3

1=6-3

1=6-5

4-3-1

1-3-2

1-5-2

4-3-2

1-3-6

1-5-6

16

17

14

 78

 70

102

愛　知

福　岡

佐　賀

  

  

  

 48

 53

 38

川上　　聡介　

大神　　康司　

山田　　康二　

19

20

17

愛　知

福　岡

佐　賀

 4.86

 6.25

 7.42

 57

123

122

四宮

清水

西島

35.7

38.0

40.4

A2

B1

A2

17

18

22

丹下

尾道

畔柳

広　島

長　崎

愛　媛

A2

A2

A1

16

16

12

櫻本

川上

吉田

B1

B1

B1

21

15

14

長尾

大庭

中村

A2

A1

A1

13

19

15

森

服部

岩川

B1

B1

A1

  

  

  

長尾

外崎

井本

A1

A2

A1

1=2

2=5

4=1

1-4

2-4

4-5

3-2

1-5

2-1

1=3-2

2=1-5

4=2-1

1=2-3

2=5-1

4=1-2

1=3-4

2=1-4

4=2-5

1=2-4

2=5-4

4=1-5

1-4-3

2-4-1

4-5-2

 83

127

 70

1-4-2

2-4-5

4-5-1

16

15

15

 93

114

120

山　口

埼　玉

山　口

  

  

  

 41

 37

 28

長尾　　章平　

外崎　　　悟　

井本　　昌也　

山　口

埼　玉

山　口

 6.75

 6.20

 6.66

115

 85

 49

佐　賀

岡　山

徳　島

徳　島

岡　山

島　根

  

  

F1

 97

132

 95

愛　知

長　崎

愛　知

  

F1

F1

101

 78

 90

栃　木

愛　知

岡　山

  

  

  

107

 73

119

福　岡

福　岡

大　阪

  

  

  

  

  

  

112

100

102

福　岡

愛　知

大　阪

  

  

  

  

  

  

◎

○

△

 15

 48

 11

 22.5%

 20.5%

 21.9%

 13番

 14番

 38番

 32.4%

 38.7%

 33.3%

 85

 83

136

56.1

51.9

56.0

33.5

32.5

32.8

 4

 6

4839

4051

3024

 35

 44

 64

四宮　　与寛　

清水　　敦揮　

西島　　義則　

徳　島

岡　山

広　島

  

  

  

△

◎

○

 5.00

 6.63

 7.17

岡　山

大　阪

佐　賀

  3

 34

 36

 40.0%

 52.1%

 37.7%

 48番

 25番

 50番

 35.5%

 37.2%

 34.6%

51.0

55.6

63.4

36.5

38.6

52.2

30.2

33.8

36.1

 5

 7

4369

5288

4306

 40

 26

 42

亀本

眞鳥

谷口

  

  

  

丹下　　　将　

尾道　　佳諭　

畔柳　　俊吾　

愛　知

埼　玉

愛　知

  

  

  

○

－

－

 5.97

 3.69

 4.45

 27

 26

 61

 31.5%

 28.2%

 25.0%

 66番

 19番

 46番

 36.9%

 16.0%

 32.2%

15

17

18

 74

 62

 85

52.7

37.9

47.5

39.9

29.7

35.7

34.1

26.6

30.3

 5

 5

4478

3848

4166

 37

 48

 43

櫻本　あゆみ　

川上　　聡介　

吉田　　拡郎　

群　馬

愛　知

岡　山

  

  

  

×

×

◎

愛　媛

福　岡

山　口

 6.04

 4.86

 7.07

 31

 24

 17

 16.6%

 18.0%

 26.6%

 40番

 51番

 34番

 21.0%

 30.0%

 29.4%

51.8

48.1

65.4

33.0

33.8

51.9

30.4

29.4

41.3

 6

 7

4632

3662

4967

F1

  

  

 36

 56

 27

長尾　京志郎　

大庭　　元明　

中村　　魁生　

福　岡

福　岡

大　阪

  

  

  

－

△

×

 4.25

 5.58

 6.47

 51

 42

 59

 43.2%

 33.3%

 16.6%

 12番

 47番

 23番

 33.3%

 33.9%

 26.9%

 95

125

 74

44.7

49.4

53.8

36.5

36.5

37.0

28.8

30.3

34.2

 3

 4

4753

4435

4489

 37

 39

 39

森　　　照夫　

服部　　達哉　

岩川　　仁士　

福　岡

愛　知

大　阪

  

  

  

－

－

－

三　重

岡　山

香　川

 4.82

 5.30

 5.67

 18

 62

 20

 25.0%

 21.9%

 43.1%

 56番

 63番

 31番

 26.6%

 29.2%

 31.7%

46.1

47.4

48.7

32.0

36.0

43.7

27.5

32.4

29.2

 3

 6

1=3

2=1

4=2

  

  

  

4264

4809

4985

選抜戦　　　　

選抜戦　　　　

優勝戦　　　　

19:23

20:03

20:31

一般戦　　　　

エイトビート　

一般特選　　　

  

  

  

○

◎

◎

33.8

41.7

41.2

 24

 53

 49

 18.0%

 25.5%

 63.8%

 51番

 27番

 71番

 30.0%

 29.5%

 35.4%

48.1

51.8

68.0

29.4

35.4

39.5

11

 4

 5

3212

5048

5032

 64

 31

 28

亀本　　勇樹　

眞鳥　　康太　

谷口　　知優　

B1

B1

B1

広　島

長　崎

香　川

  

  

  

△

○

○

 4.75

 4.88

 5.68

  6

 10

  7

 30.4%

 30.0%

 31.1%

 67番

 32番

 62番

 37.1%

 32.1%

 34.9%

44.0

45.9

48.9

37.3

33.0

45.2

前期

31.4

25.4

29.8

 1

 2

 4

3998

5170

3587

 46

 25

 52

冨成　　謙児　

佐藤　　太亮　

武田　　信一　

佐　賀

岡　山

徳　島

  

  

  

×

×

－

 4.59

 4.48

 3.74

 56

 44

 41

2025/11/01～02/10（前日）となります。

 17.9%

 31.9%

 26.0%

 75番

 72番

 30番

 29.2%

 26.1%

 22.3%

44.8

44.3

42.9

31.9

35.7

32.1

31.1

25.0

29.7

 1

 3

 2

4051

3977

5417

 44

 48

 19

清水　　敦揮　

山本　　兼士　

小柳　　勝希　


